
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 19.10.2020     Ужгород                    № 384 
 

Про призначення автомобільного  

перевізника для роботи на міському  

автобусному маршруті № 158 
 

   Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування» від 3 грудня 2008 року № 1081, рішення виконавчого комітету 

19.12.2012 № 475 «Про маршрутну мережу автобусних маршрутів», 

враховуючи відсутність перевізників-претендентів на об’єкт конкурсу № 13, 

маршрут № 158 «пл. Корятовича – міський цвинтар «Барвінок», який був 

оголошений у газеті «Ужгород» від 12 жовтня 2020 року № 37 (1058), та 

звернення громадян, з метою задоволення потреб населення і забезпечення 

перевезення пасажирів на зазначеному міському автобусному маршруті 

загального користування, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 1. Призначити автомобільного перевізника комунальне підприємство 

«Ужгородський муніципальний транспорт» Ужгородської міської ради для 

роботи на міському автобусному маршруті загального користування № 158  

«пл. Корятовича - міський цвинтар «Барвінок» строком на три місяці (до 

проведення конкурсу) та укласти з ним відповідний договір про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування.  

 2. Комунальному підприємству «Ужгородський муніципальний 

транспорт» Ужгородської міської ради розробити та подати на затвердження 

тимчасовий розклад руху автобусного маршруту № 158 на щоденне виконання 

трьох оборотних рейсів. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  
 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 


